
Decyzja nr 3 /2024
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych

z dnia 24.09.2024 r.

w sprawie powołania koordynatora wdrażania rozliczania godzin dydaktycznych w systemie USOS 
w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje:

§ 1

Powołuję Panią mgr Agnieszkę Głodkowską-Wojtalewicz na koordynatora wdrażania rozliczania 
godzin dydaktycznych w systemie USOS w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych, 
zwanego dalej „koordynatorem RGD”, na okres kadencji 2024 – 2028, tj. do dnia 31 sierpnia 
2028 r.

§ 2
1. Do zadań koordynatora RGD należą:

1) sporządzanie sprawozdań z rozliczania godzin dydaktycznych;
2) kierowanie procesem wdrożenia rozliczania godzin dydaktycznych w systemie USOS;
3) zgłaszanie uwag do przyjętych rozwiązań, proponowanie usprawnień;
4) uczestnictwo w cyklicznych spotkaniach wdrożeniowych.

2. Koordynator RGD upoważniony jest do wglądu do widoku danych w zakresie rozliczania 
godzin dydaktycznych w systemie USOS właściwego dla roli „Dziekan”.

3. Koordynator RGD współpracuje z zastępcą dyrektora ds. studiów w obszarze rozliczania 
godzin dydaktycznych.

4. Działania koordynatora RGD nadzoruje zastępca dyrektora ds. studiów.

§ 3

  Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         Dyrektor Kolegium 
                                                                                           Nauk Ekonomicznych i Społecznych

   dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni


		2024-09-24T11:03:34+0000
	Magdalena Anna Kludacz-Alessandri




